AC 100/28, p. 155 c.1651 (RABg CE 732): priori ds Antverpiensis non fit misericordia.; Administrationem ds Campensis et aliarum domorum destructarum committimus Patri priori ds Antverpiensis

AC 100/34, p. 123, c.1652 (RABg CE 2320): priori ds Antverpiensis non fit misericordia.; Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum comittimus Patri priori domus Antverpiensis

AC 100/34, p. 132, c.1653 (RABg CE 2418): priori ds Antverpiensis non fit misericordia.; Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum comittimus priori domus Antverpiensis

AC 100/34, p. 135, c.1654 (RABg CE 2481): domnus Petrus Daems prof. domus Lijræ prior domus Antverpiensis et alias domus Capellæ et Distensis habens plenum cum psalteriis monachatum et missam de B. Maria per totum ordinem et anniversarium perpetuum scribendum in Calendariis domorum sub die obitus sui qui fuit 13 Julij

AC 100:27/5, p. 78, L16-18, c.1654: domnus Petrus Daens, professus domus Lyræ, prior domus Antverpiensis, et alias domorum Capellæ et Diestensis, habens plenum monachatum et missam de Beata. per totum ordinem, &c., obiit 15. Julij

1929 - Dirk SACRÉ, *Over Petrus Daems' Encomisericordia.sticum solitudinis cartusianæ (Antwerpen, 1613)* in *De Gulden Passer*, 69, 1991, p. 171-179.

Bij Hieronymus I **Verdussen** verscheen in 1613 (en niet '1623') een lofdicht op het kartuizerleven door Petrus Daems O. Carth. (ca. 1590-1653). Biografische en literairhistorische studie. [M. d. S.]

NCM024

Petrus Hispanus.

d - Utrecht

e - Utrecht ? -c.1574

 Cb bos c.1574-1574

 El Paular bos ? - c.1591 - ? - †

f - c.1604

AC 100:49/2, c.1574 : *Et domnus Petrus Hispanus vadat hospitatum ad domum Capellæ.*

AC 100:38, p. 38, L41 : c.1591 : ... *frater Petrus Ximenez*

Scholtens, *AAU* 53 (1929) 342:

de Wal, 7044, f° 135v. : 1574, *Nec ipse solus domnus Wilhelmus recessit a domo Ultrajectina, sed et per ordinationem capituli generalis ... domnus Petrus Hispanus ad domum Capellæ ac versus Hispaniam, ... omnes isti professi dictæ domus.*

AC 100:27/4, p. 84, L15, c.1604 : *domnus Petrus Ximenes, professus Traiecti, hospes in domo de Paulari.*

Delvaux, MB, p. 1482:

de Wal, 7047, f^o 113:

de Wal, 7047, f^o 113v:

de Wal, 7048, f^o 66:

de Wal, 7048, f^o 66v:

de Wal, 7048, f^o 80v:

Lamalle 14, 220, 222-3:

Pede fol. 103 – 105 : Hoc anno chorus noster aperibus tectus est et anno sequenti 1602 domnus Adrianus Dorpius prior hujus domus iterum institutus est convisitator provinciae et anno 1608 ascendit ad capitulum generale anno 1609 factum est sub generali Brunone D’Affringues, memorabile quid non solum in hac domo sed et in tota provincia : hic reverendus pater et capitulum generale provinciam nostram integram quod officiales subverterunt suscitati a quo, ignoratur. Deputati aut commissarii pro visitanda provincia erant domnus Petrus Serval prior domus Montis Dei et domnus Martinus Bleneau prior domus Noviomii visitatores ordinarii provinciae Picardiae, hi circa calendas novembris hoc anno domum Bruxellensem visitarunt in qua prior erat domnus Hercules Winckelius prof domus ~~Lovanij~~ Bruxellae et visitator hujus provinciae. Hoc actu visitationis finito, venerunt ad hanc domum Capellae in qua domnus Adrianus prior erat et provinciae convisitator, quem in visitationis actu absolverunt dante: conventualibus electionem. ad hanc ut se rite prepararent secundum statuta interea temporis domum Sylvae Sancti Martini adierunt ibique domini illi plenipotentarii, idem fecerunt et absolverunt priorem domnus Jacobum Denijs, qui tamen tam egregius vir erat ut postea factus sit visitator, et miserunt illum Gandavum ad domum suae professionis functurus in illa officio vicarij. tunc repetentes hanc domum Capellae in qua conventuales in electione non concordarant instituerunt in rectorem domnum Robertum van Belle vicarium, et priorem absolutum domnum Adrianum fungi jubent officio vicarij in quo officio obyt. Domnum Augustinum van Doorne instituunt procuratorem absoluto procuratore domus tum Bruxellam reversi absolvunt domnum Herculem priorem hujus domus provinciae visitatorem qui absolutus elegit domum habitationis suae Diestensem in qua ex hydropisi brevi post obyt 5^a scilicet july praefecerunt autem domui Bruxellensi domnum Joannem Emmechoven professum et priorem domo Lovanij in qua domnum Godefridum de Haelmale constituerunt rectorem.